

Krycí list Výkazu-Výmer

Projekt: Modernizácia sústavy verejného osvetlenia v obci Terany				Miesto: Terany			
Objekt: Verejné osvetlenie - Terany				JKSO:		Spracoval: Ing. Martin Pazdera	
						Dňa: 16.09.2015	
						Zmluva č.:	
Klient: Obec Terany, Terany 116, 962 68				IČO: 00331473		DIČ: 2020540005	
Dodávateľ: NEPA Slovakia spol.s.r.o. Technická 2 Bratislava 821 04				IČO: 31 396 987		DIČ: 2020333843	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP				1 M2 UP			
1 M2 ZP				M			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:			0,00	6		0,00
2	PSV:			0,00	7		0,00
3	MCE:			0,00	8		0,00
4	iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:			0,00	10		0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ					Duálne oceňovanie - SKK:		
dátum: _____					Bez DPH: 0,00		
pečiatka: _____					S DPH: 0,00		
					D ON - ostatné náklady		
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19	Kompletizačná činnosť	
					20		
					E	Celkové náklady bez DPH: 66 046,01	
					21		
					22	DPH 20%:	0,00 13 209,20
					23	DPH 0%:	0,00
					24	79 255,21	
					F	Celkové náklady s DPH:	

Klient: Obec Terany, Terany 116, 962 68

Projektant:

Dodávateľ: NEPA Slovakia spol.s.r.o. Technická 2 Bratislava 821 04

Spracoval: Ing. Martin Pazdera

JKSO :

Dátum: 16.9.2015

Projekt: Modernizácia sústavy verejného osvetlenia v obci Terany

Objekt: Verejné osvetlenie

výkaz-výmer

P. č.	Kód položky	Názov výdavku	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Cena bez DPH
1.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho svietidla	ks	16,06	60,00	963,60
2.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho výložníka	ks	14,76	60,00	885,60
3.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 0,25 m, 1-ramenný, pozink	ks	23,48	73,00	1 714,04
4.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 0,5 m, 1-ramenný, pozink	ks	27,44	11,00	301,84
5.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 1 m, 1-ramenný, pozink	ks	28,90	11,00	317,90
6.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 1,5 m, 1-ramenný, pozink	ks	31,75	2,00	63,50
7.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 2 m, 1-ramenný, pozink	ks	37,54	12,00	450,48
8.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho rozvádzača	ks	41,16	1,00	41,16
9.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	400,00	1,00	400,00
10.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nového rozvádzača RVO	ks	110,00	1,00	110,00
11.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka	ks	17,42	109,00	1 898,78
12.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž LED svietidla	ks	17,97	109,00	1 958,73
13.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED Sinclair ST60L3NW IP66	m	364,84	37,00	13 499,08
14.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED Sinclair ST30L2NW IP66	ks	303,90	72,00	21 880,08
15.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	ks	31,25	110,00	3 437,50

výkaz-výmer

P. č.	Kód položky	Názov výdavku	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Cena bez DPH
16.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svomíkový strmeň 520/280	ks	9,80	2,00	24,42
17.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svomíkový strmeň 290/530	ks	11,03	2,00	22,06
18.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa	ks	450,00	1,00	450,00
19.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-35	ks	1,94	109,00	211,46
20.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 16-50	ks	2,30	109,00	250,07
21.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblová spojka SVCZ	ks	4,07	109,00	443,63
22.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž káblovej spojky SVCZ	ks	5,26	109,00	573,34
23.	711003 Nákup softvéru	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,35	390,00	136,50
24.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž controlleru k ovládaniu svietidiel	ks	15,83	109,00	1 725,47
25.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Controller ku svietidlu	hod	99,16	109,00	10 808,44
26.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka svietidiel	hod	1400,00	1,00	1 400,00
27.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Software ovládania svietidiel	hod	598,33	1,00	598,33
28.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Server ovládania svietidiel	ks	230,00	1,00	230,00
29.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naprogramovanie ovládania svietidiel	hod	35,00	20,00	700,00
30.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uvedenie do prevádzky ovládania svietidiel	hod	25,00	20,00	500,00
31.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaškolenie personálu na ovládanie svetiel	hod	5,00	10,00	50,00
	Spolu					66 046,01

